BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[image: image1.jpg]L
Y

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: ........……………………..
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
Ban Giám hiệu – Trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh

Phòng Đào tạo

Ban chủ nhiệm Khoa Kinh tế
Tôi tên là:…………..........................................................................................……………………………………….……………………… Giới tính:…...............………………
Sinh ngày :..................../…………......./…………….......... Nơi sinh :....................................................................................................................................................................
Hộ khẩu thường trú :.....................................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................... ĐT: ..................................................................................................
Là sinh viên lớp :.............................................................................................. Mã số sinh viên :……………………………………….........................................
Ngành: ………………………………………………………………………............................................. Khoa : ……......................................................................................................
Nay tôi làm đơn này kính mong nhà trường xem xét cho tôi hoãn xét tốt nghiệp đợt tháng…..năm………..  với lý do:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
................................................, ngày...................tháng.....................năm...........................
Ý kiến BCN Khoa/Bộ môn                                             Người làm đơn

     (Ghi rõ ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)                                     (Ký và ghi rõ họ tên)